



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Hansen & Søn A/S - Tricolore

Thorsvej 8, 6330 Padborg

CVR-nr. 33 37 45 85

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

---

Hardy Hansen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hansen & Søn A/S - Tricolore Thorsvej 8 6330 Padborg  CVR-nr.: 33 37 45 85 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Hardy Hansen, Formand Henrik Hansen Lars Bertelsen
<b>Direktion</b>	Henrik Hansen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Modervirksomhed</b>	Hansen & Søn Holding A/S
<b>Dattervirksomheder</b>	Tricolore GmbH, Flensburg Tricolore Immobilien GmbH, Flensburg

**Hovedtal og nøgletal**

	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	112.213	112.824	86.474	78.122	76.308
Resultat af primær drift	3.775	8.858	5.892	6.223	3.332
Finansielle poster, netto	-1.726	-1.061	1.007	745	29
Årets resultat	1.840	6.201	5.703	5.695	2.747
<b>Balance:</b>					
Balancesum	172.147	185.091	148.687	119.825	124.300
Investeringer i materielle anlægsaktiver	29.549	58.237	23.682	1.821	10.732
Egenkapital	49.923	50.024	45.822	42.130	36.536
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	141	149	125	108	107
<b>Nøgletal i %:</b>					
Likviditetsgrad	98,7	80,5	95,5	92,4	77,5
Soliditetsgrad	29,0	27,0	30,8	35,2	29,4
Egenkapitalforrentning	3,7	12,9	13,0	14,5	7,8

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Likviditetsgrad</b>	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive transport, logistik og speditivsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I årsrapporten for 2022 er udmeldt et forventet resultat før skat for 2023 i niveauet 7-9 mio. kr.. Ændringerne fremgår af de forklaringer, der er anført nedenfor ved sammenligning med forrige år.

I årsrapporten 2022 er udmeldt et forventet resultat før skat i 2023 i niveauet 7-9 mio. kr. før skat. Den betydelige opbremsning i aktivitetsniveauet i navnlig Tyskland har ført til overskydende kapacitet i transportbranchen med deraf øget priskonkurrence. Året er endvidere påvirket af tab ved afvikling af materiel.

Årsregnskabet for 2023 er afsluttet med et resultat på 1.839.603 kr. mod 6.201.321 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

#### *Valutarisici*

Selskabet handler primært i danske kroner og EUR og har ikke væsentlige valutarisici.

#### *Renterisici*

Det er ledelsens vurdering, at selskabets finansielle stilling sikrer, at de stedfundne ændringer af renteniveauet ikke får nogen væsentlig direkte effekt på den fremtidige indtæning. Der indgås derfor ikke rentedispositioner til afdækning af renterisici.

### Videnressourcer

Selskabet ønsker at være en spændende og udfordrende arbejdsplads, der er i stand til at tiltrække de stærkeste kompetencer i branchen. Selskabet er IFS og ISO certificeret og udvikler løbende sine kompetencer gennem opkvalificering af medarbejdere.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der udføres ikke egentlig forsknings- eller udviklingsaktivitet.

### Den forventede udvikling

Selskabets forventer i 2024 et resultat før skat i niveauet 4-5 mio. kr. Aktivitetsniveauet er påvirket af samfundets konjunkturudvikling, og der forventes et moderat aktivitetsniveau i 2024.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>112.213.268</b>	<b>112.823.783</b>
1 Personaleomkostninger	-76.917.864	-84.608.289
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.820.541	-19.357.965
2 Andre driftsomkostninger	-6.700.000	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>3.774.863</b>	<b>8.857.529</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	778.497	-61.577
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	90.192	102.606
Andre finansielle indtægter	258.172	128.121
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.852.382	-1.229.799
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.049.342</b>	<b>7.796.880</b>
4 Skat af årets resultat	-209.739	-1.595.559
<b>5 Årets resultat</b>	<b>1.839.603</b>	<b>6.201.321</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.619.403	80.109.736
	Materielle anlægsaktiver i alt	58.619.403	80.109.736
7	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	27.950.209	27.111.922
	Finansielle anlægsaktiver i alt	27.950.209	27.111.922
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>86.569.612</b>	<b>107.221.658</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.733.480	74.119.045
8	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.521.147	767.186
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.788.532	117.606
	Andre tilgodehavender	546.448	542.941
9	Periodeafgrænsningsposter	2.981.543	2.314.510
	Tilgodehavender i alt	85.571.150	77.861.288
	Likvide beholdninger	6.690	8.236
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>85.577.840</b>	<b>77.869.524</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>172.147.452</b>	<b>185.091.182</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
10 Aktiekapital	10.000.000	10.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.287.253	3.501.034
Overført resultat	35.635.956	34.522.782
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>49.923.209</u></b>	<b><u>50.023.816</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
11 Hensættelser til udskudt skat	752.227	1.774.225
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>752.227</u></b>	<b><u>1.774.225</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	34.778.620	36.505.903
12 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.778.620</u>	<u>36.505.903</u>
12 Kortfristet del af langfristet gæld	13.715.470	17.193.013
Gæld til pengeinstitutter	14.000.856	18.155.011
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.119.919	39.655.067
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.657.465	4.969.188
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.231.737	800.464
Anden gæld	17.967.949	16.014.495
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>86.693.396</u>	<u>96.787.238</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>121.472.016</u></b>	<b><u>133.293.141</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>172.147.452</u></b>	<b><u>185.091.182</u></b>
<b>13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>14 Eventualposter</b>		
<b>15 Nærtstående parter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	Aktiekapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	10.000.000	3.501.034	34.522.782	2.000.000	50.023.816
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	786.219	1.053.384	0	1.839.603
Valutakursregulering kapitalandele til ultimokurs	0	0	59.790	0	59.790
	<b>10.000.000</b>	<b>4.287.253</b>	<b>35.635.956</b>	<b>0</b>	<b>49.923.209</b>

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	69.318.889	77.536.500
Pensioner	6.192.757	5.592.913
Andre omkostninger til social sikring	1.406.218	1.478.876
	<b>76.917.864</b>	<b>84.608.289</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 141	 149
<p>I overensstemmelse med ÅRL § 98b, stk. 3 er oplysning om ledelsesvederlag udeladt, da der kun er ydet vederlag til én ledelseskategori.</p>		
<b>2. Andre driftsomkostninger</b>		
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	6.700.000	0
	<b>6.700.000</b>	<b>0</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	213.735	104.011
Andre finansielle omkostninger	2.638.647	1.125.788
	<b>2.852.382</b>	<b>1.229.799</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.231.737	800.464
Årets regulering af udskudt skat	-1.021.998	795.095
	<b>209.739</b>	<b>1.595.559</b>
<b>5. Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	786.219	-61.577
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	1.053.384	4.262.898
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.839.603</b>	<b>6.201.321</b>

## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.	
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. januar	174.125.126	133.198.120	
Tilgang i årets løb	29.548.543	58.237.293	
Afgang i årets løb	-65.974.839	-17.310.287	
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>137.698.830</b>	<b>174.125.126</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar	-94.015.390	-90.858.947	
Årets af-/nedskrivninger	-24.820.541	-19.357.965	
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	39.756.504	16.201.522	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-79.079.427</b>	<b>-94.015.390</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>58.619.403</b>	<b>80.109.736</b>	
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	50.647.643	54.851.630	
<b>7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar	23.610.886	23.610.886	
Omregning til valutakurs ultimo	52.070	0	
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>23.662.956</b>	<b>23.610.886</b>	
Opskrivninger 1. januar	3.501.035	3.562.613	
Omregning til valutakurs ultimo	7.721	0	
Årets resultat	778.497	-61.577	
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>4.287.253</b>	<b>3.501.036</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>27.950.209</b>	<b>27.111.922</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Tricolore GmbH, Flensburg	100 %	2.839.517	68.218
Tricolore Immobilien GmbH, Flensburg	100 %	25.110.692	710.279
		<b>27.950.209</b>	<b>778.497</b>

## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.		
<b>8. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				
Salgsværdi af periodens produktion	2.521.147	767.186		
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>2.521.147</b>	<b>767.186</b>		
<b>9. Periodeafgrænsningsposter</b>				
Forudbetalte omkostninger	2.981.543	2.314.510		
	<b>2.981.543</b>	<b>2.314.510</b>		
<b>10. Aktiekapital</b>				
Aktiekapital 1. januar	10.000.000	10.000.000		
	<b>10.000.000</b>	<b>10.000.000</b>		
Aktiekapitalen består af 10.000 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.				
<b>11. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar	1.774.225	979.130		
Udskudt skat af årets resultat	-1.021.998	795.095		
	<b>752.227</b>	<b>1.774.225</b>		
<b>12. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2023 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2023 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Leasingforpligtelser	48.494.090	13.715.470	34.778.620	0
	<b>48.494.090</b>	<b>13.715.470</b>	<b>34.778.620</b>	<b>0</b>

**Noter**

---

**13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 14.001 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 40.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Driftsmateriel, ekskl. leaset materiel	7.972
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.733

**14. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for en tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 23.064 t.kr.

Der påhviler selskabet uopsigelige huslejekforpligtelser med længste udløb pr. 31. december 2041 med en årlig leje på 19.932 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 1916 Holding ApS, CVR-nr. 33 37 09 46, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet

**15. Nærtstående parter****Bestemmende indflydelse**

1916 Holding ApS, Bakkegårdsvej 12, 6340 Kruså.

Hovedaktionær

Henrik Hansen, Bakkegårdsvej 12, 6340 Kruså

Hovedaktionær

## Noter

---

### **Transaktioner**

Der har ikke været transaktioner underlagt bestemmende indflydelse som ikke er afviklet på markedsvilkår.

### **Koncernregnskab**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for 1916 Jolding ApS, Bakkegårdsvej 12, 6340 Kruså.



## Henrik Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Henrik Hansen  
Direktør  
ID: 1b1b9327-f544-47a1-b5f3-128a01ddc76b  
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 16:49:23  
Underskrevet med MitID



## Henrik Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Henrik Hansen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 1b1b9327-f544-47a1-b5f3-128a01ddc76b  
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 16:49:23  
Underskrevet med MitID



## Hardy Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Hardy Hansen  
Bestyrelsesformand  
ID: 9789a6eb-6b8c-48db-a128-208abe1dae6c  
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 10:46:47  
Underskrevet med MitID



## Lars Bertelsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Lars Bertelsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 400d5d8b-5f4c-4eb5-ab96-ffc2b59a732a  
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 10:03:16  
Underskrevet med MitID



## Søren Kring

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Søren Kring  
Revisor  
ID: 6423f272-e0c3-4bc2-a6e8-1948a0ba06e8  
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 17:03:19  
Underskrevet med MitID



## Hardy Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Hardy Hansen  
Dirigent  
ID: 9789a6eb-6b8c-48db-a128-208abe1dae6c  
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 17:04:34  
Underskrevet med MitID

